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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa tachimetru elektronicznego z oprogramowaniem” 

 

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy przekazuje treść zapytań 

z wyjaśnieniami.  

 
Pytanie nr 1:  
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia stosuje zapis „dostawa tachimetru elektronicznego 
z kontrolerem posiadającym aplikacje do wykonywania skomplikowanych pomiarów 
przemysłowych podczas legalizacji zbiorników pomiarowych, ze statywem antystatycznym z 
nogami pod statyw oraz innych akcesoriów opisanych poniżej wraz z komputerem przenośnym z 
odpowiednim oprogramowaniem, przeznaczonym do legalizacji zbiorników pomiarowych do cieczy 
zgodnie z normą ISO 7507-4:2010(E)” a następnie w wymaganiach jakie musi spełniać przedmiot 
zamówienia wymienia tylko tachimetr i komputer przenośny bez kontrolera.  
Czy w związku z tym Zamawiający wymaga dostarczenia tachimetru z komputerem przenośnym o 

ile za jego pomocą będzie można zarządzać tachimetrem i wykonywać pomiary związane z 

legalizacją zbiorników? 

Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający wymaga dostarczenia tachimetru z komputerem przenośnym. 
 
Pytanie nr 2:  
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 2 podpunkt 8 podaje parametr 
„Podziałka oraz rozdzielczość pomiaru kąta równa 3,142 · 10-6 rad (0,2 mgon) lub dokładniejsza” 
nie podając dokładności pomiaru kąta.  
Czy w związku z tym Zamawiający wymaga jednocześnie dokładności pomiaru kąta równej 3,142 · 

10- 6 rad (0,2 mgon) lub dokładniejszej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dokładności pomiaru kąta równej 3,142 · 10- 6 rad (0,2 mgon). 

Zamawiający dopuszcza większą dokładność wykonywania pomiarów. 

 

Pytanie nr 3:  
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 3 podpunkt 2 określa parametry 
komputera przenośnego „Złącza: min. 3x USB 2.0/3.x”. Obecnie na rynku coraz więcej komputerów 
przenośnych posiada 1 lub 2 złącza USB 2.0/3.x oraz 1 lub 2 x USB C.  
Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostarczenie komputera z minimum dwoma złączami 

USB 2.0/3.x oraz dodatkowo jednym złączem USB 2.0/3.x lub USB C. 

Odpowiedź: 

NIE.  

Zamawiający wymaga dostarczenie komputera przenośnego spełniającego wymagania 

określone w SWZ. 

 

Pytanie 4: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 3 określa parametry komputera 
przenośnego. Brakuje jednak informacji o przekątnej ekranu jego rozdzielczości oraz rodzaju karty 
graficznej. W związku z tym prosimy Zamawiającego o uściślenie tych parametrów. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu: 
- o minimalnej przekątnej ekranu wynoszącej 15.4” 
- o minimalnej rozdzielczości  1920 x 1080 
- z kartą graficzną, minimum – wbudowaną. 
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